
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LV/   /2022 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr XLVIII/486/2022 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 262 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach  publicznych (D z. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/486/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie zwyczajowo 

przyjętym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189CA38C-FF85-4B83-88C8-E5F381DE38AF. Projekt Strona 1

DRUK 9



 
Uzasadnienie 

W związku z niezrealizowaniem w 2022 r.  inwestycji dot. budowy kanalizacji na ulicy Kamiennej 
w Rzgowie ww. uchwała staje się bezprzedmiotowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189CA38C-FF85-4B83-88C8-E5F381DE38AF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



